

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اگست ۲۰۲۰

چناق دلخواه طالب!

پنجشنبه - ۲۳ اسد ۱۳۹۹ - کابل: روز گذشته از طریق رسانه ها مطلع شدیم که طالب از بابت امنیت زندانیانی که رها می شوند اظهار تشویش نموده، طبق اطلاع خودشان که گویا دولت دست نشانده در تباری با داعش تصمیم دارد تا زندانیان رها شده را در عرض راه مورد حمله قرار دهد، از دولت دست نشانده یعنی همان که به زعم خودشان قصد جان آنها را دارد، خواسته بود که امنیت زندانیان رها شده را تأمین نماید.

به دوام موضعگیری روز گذشته سخنگوی طالب، امروز سخنگویان طالب، باز هم از جدی بودن تشویش شان یادآوری نموده، از دولت دست نشانده خواستند که زندانیان رها شده را سلامت به خانه هایشان برساند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- ما در ادبیات و در داستانهای عامیانه خود، ترکیب "از پشت بام افتادن" را داریم. تا جایی که من در مورد شنیده و می دانم، از پشت بام افتادن را زمانی به کسی نسبت می دهند که فرد از ترس افتادن از بام، آنقدر عقب می رود که ناخواسته از پشت بام می افتد. توقعات طالب از دولت دست نشانده و عقب نشینی های پیهم و عبور متداوم از خطوط سرخ تعیین شده، کار را به جایی رسانیده است که سردمدار جبون و جاسوس ارگ یعنی "غنی احمدزی" و بقیه شرکای خیانتش به امنیت افغانستان من جمله "عبدالله عبدالمود" و اعضای به اصطلاح "لویه جرگه مشورتی"، ناگزیر اند جهت خودداری از نیفتادن از بام، از عقب بام بیفتند.

۲- این که طالب اصرار می ورزد که توطئه ئی در راه است و علی رغم آن از خود توطئه گر می خواهد تا امنیت افرادش را تأمین کند، می تواند در فضای جنگی زیر عنوان انداختن مسؤلیت به گردن طرف مقابل قابل فهم باشد، اما این که از دولت دست نشانده بخواهد "ارومرو" آنها را به خانه های شان برساند، از آن بهانه های بنی اسرائیلی است، که در زمانش به فکر قوم یهود نیز نرسیده بود ورنه با بیهوشی آن را مطرح نموده انجام آن را از وی می خواستند.

۳- دلیل صدور چنین حکمی از جانب من، مشکلات تخنیکی و عملی است که از جانب خود طالب به وجود آمده است، زیرا:

با در نظر داشت این که اقامتگاه و محل سکونت اصلی اکثر این افراد مناطقی اند که همین اکنون تحت اداره طالب قرار دارند و به گفته مردم "بال دولت می سوزد که بدانجا پای بگذارند" مسلم است که انتقال آنها به خانه هایشان همان چناق دلخواهیست که طالب جهت زیاده خواهی مطرح می نماید.

۴- حال که کار بدینجا کشیده و دولت دست نشانده، تا آخرین قسمت های پشت بام عقب نشسته اند، برای آن که مشکل حل شود و آنها بتوانند در همان جایی که ایستاده اند باقی بمانند، صمیمانه پیشنهاد دارم تا: به پاس خدمات!! فراموش ناشدنی طالب، که اینهمه آدم کشته اند و هموطنان بیچاره ما را که آه در بساط ندارند تا زاد و راحله بهشت را فراهم سازند جوقه جوقه راهی بهشت ساخته اند و همین اکنون قبل از رسیدن قیامت به صورت فوق العاده راهی بهشت شده از لعبتان طنز همیشه باکره کام دل می گیرند، به پاس خدمات!! شان در عرصه کشت و ترویج مواد مخدر که نه تنها خلق افغانستان را در بیهوشی و انجماد فکری دائمی فرو برده اند، بلکه مردم جهان را نیز چنان ضربت زده اند که ناچار مقام اول را در بسا موارد از آن افغانستان بدانند، هریک را یک زن و یا دو، سه، چهار و ... به حکم قرآن نیز داده، تازه دامادان را با دهل و سرنا روانه خانه هایشان بسازند.

در صورت پذیرش چنین پیشنهادی آنچه را نباید فراموش نمایند این است: می باید اول از خانواده خود برای دامادان همسر انتخاب نمایند، "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" نخست از دختران شان، بعداً به شرکت کنندگان "لویه جرگه مشورتی" نیز این افتخار را ارزانی بدارند.

هموطنان گرامی!

تاجایی که از نوشته های ایرانیان همکار قلمی پورتال بر می آید، رژیم آخوندی در زمان حیات جلاد اعظم خلق ایران، "خمینی" پول گلوله ای را که فرزندان خلق ایران بدان وسیله کشته و اعدام شده بودند از بقیه اعضای خانواده طلب می نمودند؛ امپریالیسم و ارتجاع درجه نفرت شان از مردم ما به درجه ایست که می خواهند با حاکم ساختن طالب، از بازماندگان قربانیان طالب، اجرت!! قتل های عامی که راه انداخته اند و جمعی را به "بهشت" فرستاده اند، مطالبه نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جز لایتنجری مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!
سرکها ما را می طلبد!